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N/znak: FZAP-380-2/9/22
Wyjasnienia i zmiany tresci SWZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego
uzytku — Il postepowanie.

1. WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamoéwieni publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktore
wplynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami w niniejszym postepowaniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadanie 1, pozycja 5 — pojemnik o pojemnosci 3,0L:

Zwracamy sie o dopuszczenie, jako rownowainego w pozycji 5 — pojemnik o pojemnosci 3,0L -
pojemnika na odpady medyczne o pojemnosci 3,5-4,0L. Réinica pomiedzy zaproponowanym
pojemnoscig, a wymagang przez Zamawiajgcego jest nieznaczna, a same pojemniki na odpady nie sg
wyrobami medycznymi, pozostajg bez jakiegokolwiek wptywu na przeprowadzane procedury i ich
efektywno$é, petnig wytgcznie role pomocniczg. Dodatkowo pragniemy nadmienic, ze zgodnie art.
101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiajgcy jest obowigzany dopuscic rozwigzania rownowazne. Umozliwi to
Zamawiajgcemu otrzymanie wiegkszej ilosci  konkurencyjnych ofert, pozwoli na wyboér
najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
W razie odmowy, prosimy o wyjasnienia przestanek medycznych i uzytkowych, wraz ze wskazaniem
podstaw prawnych, przemawiajacych za stanowiskiem Zamawiajgcego.

Odpowiedi:

Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadanie 1, pozycja 7 — pojemnik o pojemnosci 6L diugi na igly biopsyjne:

Czy Zamawiajacy wymaga pojemnika na zuzyte diugie igly biopsyjne o pojemnosci 6L (pojemnos¢
uzytkowa) o nastepujgcych parametrach: ¢ wymiary: 167 x 167 x 500 mm e grubos¢ tworzywa 1,7
mm. Nadto pojemnik nieprzemakalny, odporny na przekucia, posiadajacy specjalne wyciecia
umozliwiajgce bezpieczne oddzielenie iglty i strzykawki, po zalozeniu pokrywy, pojemnik jest
hermetycznie, na state zamkniety. Zgodny z aktualnymi wymogami Ministra Zdrowia w sprawie
szczegblowego sposobu postepowania z odpadami medycznymi?

Odpowiedi:

Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3:
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Dotyczy zapisu w SWZ:
Prosimy o skorygowanie ponizszego zapisu SWZ:

"Przedmiot zamodwienia zostat podzielony na 6 Zadan. Dopuszcza sie mozliwos¢ sktadania ofert
czesciowych na poszczegdlne Zadania, a w zakresie Zadania nr 3 na poszczegdlne pozycje (t]. facznie
46 czesci)."

Odpowiedi:

Zamawiajgcy omytkowo podat w SWZ w Rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt 3.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy dokonuje nastepujgcej zmiany opisanej ponizej: || ZMIANA
TRESCI SWZ Zmiana nr 1.

Pytanie nr 4:
Dotyczy § 5 wzoru umowy dostawy (zatacznik nr 8 do SWZ):

Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby {gczna maksymalna wysokos¢ kar w § 5 ust. wynosita 20% ogédlnej
wartosci zamdwienia netto?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane w projekcie umowy.

Il. ZMIANA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
w nastepujgcym zakresie:

Zmiana nr 1:

W Rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt 3:

Byto:

»,Dokonano/Nie dokonano podziatu przedmiotu zamoéwienia na czesci.

{uzasadnienie braku podziatu na czesci - jezeli dotyczy)

Przedmiot zamdwienia zostat podzielony na 6 Zadan. Dopuszcza sie mozliwos¢ skfadania ofert
czeSciowych na poszczegdlne Zadania, a w zakresie Zadania nr 3 na poszczegblne pozycje
(tj. tacznie 46 czesci).”

Jest:

,Dokonano/Nie dokonano podziatu przedmiotu zamowienia na czesci.

(uzasadnienie braku podziatu na czesci - jezeli dotyczy)

Przedmiot zamodwienia zostal podzielony na 3 Zadania. Dopuszcza sie mozliwosé sktadania ofert

cze$ciowych na poszczegdlne Zadania, a w zakresie Zadania nr 2 na poszczegdine pozycje,

(tj. facznie 33 czesci).”

Zmiana nr 2:
W Rozdziale XVill. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA pkt 1, o tresci (z uwzglednieniem zmian pismem
FZAP-380-1/9/22 z dnia 03.08.2022 r.):



. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 06.09.2022 r. Bieg terminu

zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.”

Zastepuje sie nastepujacym:
,Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 14,09.2022 r. Bieg terminu

zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu skiadania ofert.”

Zmiana nr 3:

W Rozdziale XIX. SPOSOB | TERMIN SKtADANIA | OTWARCIA OFERT pkt 1, o tresci
(z uwzglednieniem zmian pismem FZAP-380-1/9/22 z dnia 03.08.2022 r.):

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w mysl ustawy p.z.p. na stronie internetowej

prowadzonego postepowania do dnia 08.08.2022 r. do godziny 10:00.”

Zastepuje sie nastgpujacym:
,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myél ustawy p.z.p. na stronie internetowej

prowadzonego postepowania do dnia 16.08.2022 r. do godziny 10:00.”

Zmiana nr 4:
W Rozdziale XIX. SPOSOB | TERMIN SKtADANIA | OTWARCIA OFERT pkt 7, o tresci
(z uwzglednieniem zmian pismem FZAP-380-1/9/22 z dnia 03.08.2022 r.):

,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.08.2022 r. o godzinie 11:00.”

Zastepuje sie nastepujacym:
,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16.08.2022 r. o godzinie 11:00.”

Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze w wyniku dokonanych zmian dokonat zmiany tresci
ogtoszenia o zaméwieniu.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonang zmianeg tresci SWZ, Zamawiajgcy udostgpnia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.

B.K.




